ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

ПО ЗАКУПКЕ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА №15- ЕП

г.Алексин, ул.Тургенева, д.34

                                                            «15» июня  2016г.
1.Наименование предмета закупки:  заключение договора поставки двигателя 508-1000400-61 ЗИЛ-130 без воздушного фильтра.
2.Заказчик: Акционерное общество «Алексинская электросетевая компания»

	Заказчик
	Акционерное общество «Алексинская электросетевая компания»

	Место нахождения
	Тульская обл., г. Алексин, ул. Тургенева, д. 34

	Почтовый адрес
	301361, Тульская обл., г. Алексин, ул. Тургенева, д. 34

	Номер контактного телефона
	тел. (48753)  4-02-17

3.Состав конкурсной комиссии.

Состав Конкурсной комиссии определен приказом генерального директора № 7 от  06.02. 2013г. (в редакции приказа №75 от 23.10.2013г.)   В состав Конкурсной комиссии входит 6 членов. Заседание проводится в присутствии 5 (пяти) членов Конкурсной комиссии: председатель конкурсной комиссии, заместитель генерального директора- исполнительный директор Козлов В.С; финансовый директор-главный бухгалтер Толстых Л.И.; главный инженер-начальник района сетей Суханов С.А.; начальник ПТО Зеленов М.В.; юрисконсульт Землевская Т.В.
      На заседании конкурсной комиссии кворум имеется. Комиссия правомочна.
4. Повестка дня:

Рассмотрение вопроса о проведении закупки для заключения договора  поставки двигателя 508-1000400-61 ЗИЛ-130 без воздушного фильтра.
5.  Конкурсная комиссия рассмотрела:
5.1. проект договора   поставки, представленный Обществом с ограниченной ответственностью «Агроресурс»», юридический адрес: 142032, Московская область, г.Домодедово, п.ГПЗ Константиново, Объездное шоссе, строение 3,ИНН 5009021149, КПП 500901001,ОГРН 1035002000142, ОКПО 33075220,
5.2. подпункт  6.1.8 пункта 6.1. положения о закупках товаров, работ, услуг Акционерного общества «Алексинская электросетевая компания» (новая редакция), утвержденного решением Совета директоров,  протокол заседания № 3/15 от «12»   мая  2015 г., а именно:

«6.1. Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) осуществляется в случаях:

6.1.8 существует срочная потребность в товарах, работах, услугах, в том числе вследствие чрезвычайного события, и проведение процедур торгов или использование иного способа закупки является нецелесообразным при условии, что обстоятельства, обусловившие срочность, нельзя было предвидеть или они не являлись результатом медлительности со стороны Заказчика;».

6. Конкурсная комиссия в целях предупреждения простоя транспортного средства и нарушения сроков выполнения инвестиционной программы решила (единогласно):
6.1. Провести закупку у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для заключения договора поставки двигателя 508-1000400-61 ЗИЛ-130 без воздушного фильтра и заключить договор с Обществом с ограниченной ответственностью «Агроресурс»», юридический адрес: 142032, Московская область, г.Домодедово, п.ГПЗ Константиново, Объездное шоссе, строение 3,ИНН 5009021149, КПП 500901001,ОГРН 1035002000142 , с общей суммой договора 195 000 ( сто девяносто пять тысяч ) рублей, в том числе НДС.
6.2.Утвердить протокол заседания Конкурсной комиссии по закупке у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) №15-ЕП.

7.Настоящий протокол подлежит хранению в течение пяти лет с даты его подписания. Дата подписания протокола: 15.06.2016г.
8.Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Конкурсной комиссии:

	Козлов В.С.
	Заместитель генерального директора – исполнительный директор, председатель Конкурсной комиссии

	Толстых Л.И.
	Финансовый директор-главный бухгалтер

	Суханов С.А.
	главный инженер – начальник района сетей

	Зеленов М.В.
	начальник ПТО

	Землевская Т.В.
	юрисконсульт